
                令和 6年 4月  

お得意様各位 

 

 

ＧＷ期間中の運送便による発送業務停止についてのご案内 

 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、運送会社のＧＷ期間中の運行状況に伴い、発送業務を下

記の様に変更致します。 

尚、ＧＷ休暇を併せて下記の通りご案内申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承下さいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

   発送業務停止期間： 令和６年４月２７日（土）から５月６日（月） 

      

   ＧＷ休暇期間  ： 令和６年４月２７日（土）から４月２９日（月）           

             令和６年５月３日（金）から５月６日（月） 

             令和６年５月７日（火）から通常業務とさせていただきます。 

 

                                                 

※各運送会社とも連休前後は大変混雑するため、納期遅延・配達時間の遅延等が想定されま

すのでお客様への納期回答など、十分な余裕を持ってご対応いただきますようお願い致しま

す。 

※尚、ご不明の点は弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

 
〒570-0002大阪府守口市佐太中町 6-47-7 

TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 


